
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI SESTU

Numero   165   del   30.12.2015

Nullaosta alla mobilità esterna per la dipendente a tempo pieno ed 
indeterminato sig.ra Angela Soro, istruttore amministrativo 
contabile, ctg.C, posizione economica C2.

Oggetto:

COPIA

L'anno duemilasedici il giorno trenta del mese di dicembre, in Sestu, nella sede 
comunale, alle ore 15:00, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

PSECCI MARIA PAOLA SINDACO

PZANDA ELISEO ASSESSORE

PBULLITA MASSIMILIANO ASSESSORE

ARUGGIU NICOLA ASSESSORE

PMARONGIU CLAUDIA ASSESSORE

PPISU ANDREA ASSESSORE

PSECHI ROSALIA SIMONA GIOVANNA MARIA ASSESSORE

Totale presenti n.  6 Totale assenti n.  1

Assiste alla seduta il Vicesegretario Comunale  LICHERI SANDRA.

Assume la presidenza SECCI MARIA PAOLA in qualità di Sindaco.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che la dipendente a tempo pieno e indeterminato sig.ra Angela Soro, istruttore
amministrativo  contabile,  categoria  giuridica  “C”,  posizione  economica  “C2”,  comparto
Regioni  e Autonomie Locali,   con nota protocollo n.22130 del  23/12/2015 ha richiesto
all'Amministrazione il nullaosta alla partecipazione ad una procedura di mobilità indetta da
altro Comune e, in caso di esito positivo, al proprio trasferimento presso il medesimo Ente;

Visto il decreto legislativo n.165/2001 e in particolare l'articolo 30,   a norma del quale le
amministrazioni possono ricoprire posti vacanti in organico mediante passaggio diretto di
dipendenti  appartenenti  a  una  qualifica  corrispondente  e  in  servizio  presso  altre
amministrazioni,  che  facciano  domanda  di  trasferimento,   previo  assenso
dell'amministrazione  di  appartenenza;  le  amministrazioni,  fissando  preventivamente  i
criteri  di scelta, pubblicano sul  proprio sito istituzionale, per un periodo pari almeno a
trenta  giorni,  un  bando  in  cui  sono  indicati  i  posti  che  intendono  ricoprire  attraverso
passaggio diretto di personale di altre amministrazioni,  con indicazione dei requisiti da
possedere;

Rilevata  la  propria  competenza  in  materia  a  norma degli  articoli  48 e  91 del  decreto
legislativo n. 267/2000;

Vista  la  nota  in  merito  alla  cessione  della  dipendente  in  oggetto  rilasciata  in  data
30/12/2015 dalla funzionaria responsabile del Servizio Finanziario al quale la dipendente
sig.ra  Angela  Soro  risulta  assegnata,  con  la  quale  si  esprime  parere  favorevole  alla
mobilità  della  stessa  con  decorrenza  da  concordarsi  da  parte  delle  Amministrazioni
coinvolte; 

Visto il vigente Regolamento per l'Accesso agli impieghi, approvato con deliberazione di
Giunta n.68 del 12/04/2011 e successive modificazioni;

Ritenuti  sussistenti  i  presupposti  per  la  dichiarazione  di  immediata  eseguibilità  della
presente, ai sensi dell'articolo 134, comma 4, del decreto legislativo numero 267/2000;

Acquisito,  ai  sensi  dell'articolo  49  del  D.Lgs  n°  267  del  18  Agosto  2000,  il  parere
favorevole in ordine alla regolarità tecnica, che si riporta in calce;

Con votazione unanime,

DELIBERA 

Di rilasciare alla dipendente a tempo pieno e indeterminato sig.ra Angela Soro, istruttore
amministrativo  contabile,  categoria  giuridica  C,  posizione  economica  C2,  il  richiesto
nullaosta alla mobilità esterna presso altra amministrazione, a norma dell'articolo 30 del
decreto  legislativo  n.165/2001,  con  decorrenza  da  concordarsi  da  parte  delle
Amministrazioni coinvolte;

Di dichiarare, con separata votazione unanime, la presente deliberazione immediatamente
eseguibile, ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del decreto legislativo numero 267/2000.



PARERE ex art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

IL RESPONSABILE

F.TO SANDRA LICHERI

Data   30/12/2015

Regolarità tecnica: FAVOREVOLE

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL VICESEGRETARIO COMUNALE

F.TO  MARIA PAOLA SECCI F.TO  SANDRA LICHERI

IL SINDACO

IL VICESEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.TO  SANDRA LICHERI

La presente deliberazione è stata messa in 
pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune il giorno 
05/01/2016, dove resterà per 15 giorni consecutivi e cioè 
sino al 20/01/2016

ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE

a seguito di pubblicazione all'albo pretorio di questo 

Comune dal 05/01/2016 al 20/01/2016 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000);

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità 
(ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000);

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 
30/12/2015 per: 

X

  

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Sestu, 05.01.2016

Deliberazione della Giunta n. 165 del 30/12/2015


